Администрация сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет
муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 июля  2021  года                                                              № 21

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных  материалов
В соответствии с п.7 ст.54 ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Выделить и оборудовать специальные места для размещения агитационных материалов
по селу Буль-Кайпаново:
- на входной двери магазина Татышлинского райпо;
- на входной двери магазина «Буляк»;
- на входной двери ГАПОУ  БССК;
- на входной двери НОШ с.Буль-Кайпаново;
- на входной двери МТМ  СПК Ленина;
- на проходной двери комплекса по откорму КРС СПК Ленина;

по селу Новокайпаново:
- на входной двери  здания Татышлинского райпо;
- на входной двери магазина «Лилия»;
- на входной двери здания СК с.Новокайпаново;
- на входной двери МТМ СПК Ленина;
- на информационном стенде дома животноводов МТФ №2 СПК Ленина;

по деревне Маматаево:
- на входной двери МБДОУ детский сад д.Маматаево;
- на входной двери МТМ СПК Ленина;
- на информационном стенде дома животноводов МТФ №3 СПК Ленина;

по селу Старокайпаново:
- на входной двери магазина Татышлинского райпо;
- на входной двери магазина «Хазина»;
- на входной двери МБДОУ детский сад с.Старокайпаново;
- на входной двери МТМ СПК Ленина;

по селу Старочукурово:
- на информационном стенде дома животноводов МТФ №4 СПК Ленина;
- на входной двери ФАП с.Старочукурово;

по деревне Карманово:
- на заборе жилого дома гражданина Надыршина Фаниса Исламовича.

Глава сельского поселения
Буль-Кайпановский сельсовет
МР Татышлинский район РБ                                         Ф.Г.Зиннатуллин